
LIGNE V09                            LIGNE V09                            
à compter du 2 septembre 2024 à compter du 2 septembre 2024 

LMMeJV   Me  .
NAVEIL La Lézonnière 07:00

Bois aux Moines 07:02
La Chaise 07:04
Villaria 07:06
La Plaine 07:07
Square de la Liberté 07:10
La Foliette 07:14

SAINTE-ANNE Le Silo 07:40
Mairie 07:42

VENDÔME Collège Robert Lasneau 07:52
Gare TER 07:20
Lycée Ronsard 07:26

 
COLLEGES ET LYCEES DE VENDÔME

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 

montée dans le véhicule

Des navettes urbaines permettent 
l’accès aux autres établissements 

scolaires de Vendôme, se reporter 
à la fiche Navette Urbaines


